

Strandlyd ApS

Nordvangsvej 12B
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2020

Allan Strand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Strandlyd ApS
Nordvangsvej 12B
8250 Egå

CVR-nr: 38421670
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret revisor Peter Rose

Skolevej 3

8250 Egå

DK Danmark

CVR-nr: 50949656

P-enhed: 1014641439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og salg af lydudstyr til professionelle brugere.
Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.433.045	1.376.059
Personaleomkostninger	1	-905.168	-707.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-490.450	-326.217
Resultat af ordinær primær drift		37.427	342.342
Øvrige finansielle omkostninger		-28.569	-29.285
Ordinært resultat før skat		8.858	313.058
Skat af årets resultat		-2.659	-69.856
Årets resultat		6.199	243.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.199	243.201
I alt		6.199	243.201
	Note		
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	2		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.173.661	1.089.171
Materielle anlægsaktiver i alt		1.173.661	1.089.171
Anlægsaktiver i alt		1.173.661	1.089.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.890	226.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.305	0
Tilgodehavender i alt		121.195	226.000
Likvide beholdninger		16.122	0
Omsætningsaktiver i alt		137.317	226.000
Aktiver i alt		1.310.978	1.315.171

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		441.510	435.311
Egenkapital i alt		491.510	485.311
Hensættelse til udskudt skat		42.804	40.623
Hensatte forpligtelser i alt		42.804	40.623
Gæld til banker		0	41.462
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	43.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		776.664	703.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.664	789.238
Gældsforpligtelser i alt		776.664	789.238
Passiver i alt		1.310.978	1.315.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	899.800	707.500
Pensionsbidrag	5.368	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	905.168	707.500

2. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Efter afslutningen af årsregnskabet for 2018 har SKAT ændret indkomstansættelsen for selskabets hovedanpartshaver for 2017, medførende konsekvensændringer i selskabets økonomiske forhold, også for 2018.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 52 er sammenligningstallene vedr. 2018 samt egenkapitalen korrigeret i overensstemmelse hermed.

Ændringen medfører et fald i resultat efter skat for 2018 på 65 tkr. og et fald i egenkapitalen ultimo 2018 på 116 tkr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret